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Mpernen v npeysumare MpucTyn 6ecnnatHum HapyunBatbe Wwtamnanux usaama
ANEK ” . ’
6ecnnatHux MAOP-oBa: AUrMTaniuMm yubesnumuma: Mo LieHu o4 2,2 AVH MO CTPaHu:
KABYN TR besplatnabiblioteka.com interaktivnabiblioteka.org naruci.fondacijaalekkavcic.org

Yu6eHnuku komnnet

Bpoj opo6persa
MwuHucTapcTtBa

Hacnos

W3naeau

| paspen

BecnnartaH
NA® Ha
caity

Bpoj
CrpaHa

LleHa wramnaHor
n3nawa

Byksap HE 96 211,20 guH.
Cpncku 650-02-00156/2018-07 Hosea wkona Thyk, MBaHosuh, Ctenuh

YuTaHka HE 88 193,60 guH.

Yy6eHuk OA 104 228,80 guH.
MaremaTtuka 650-02-00208/2018-07 Hoea wkona Thyk, Munowesuh, Mapkosuh

PapHa cBecka OA 120 264,00 anH.

Yy6eHuk . OA 80 176,00 AuH.
CBeT 0KO Hac 650-02-00209/2018-07 Hoea wkona Kptbajuh, yk, CteBaHoBuh, PagoHuh

PapHa cBecka OA 41 90,20 AuH.
My3uuko 650-02-00210/2018-07 Yuy6eHuk (4 cd 3a HacTaBuke) Hosa wkona Thyk, Kprajuh HE 68 149,60 AuH.
JlnkoBHO 650-02-00144/2018-07 Y6eHuk ApxuKreura Bowwkosuh, Byjowesuh OA 60 132,00 guH.
INukoBHoO 650-02-00243/2021-07 Yu6eHuk HoBa wkona Hecnotoeuh AHgpuh OA 6nok chopmar 363,00 guH.
EHrnecku 650-02-00168/2021-07 Y6eHuk Hoga wkona MuTtposuh OA 152 334,40 auH.
EHrnecku 650-02-00227/2021-07 Yu6eHuk New Age / MacMillan ~ Cant, Charrington OA 225 495,00 guH.
EHrneckun 650-02-00248/2021-07 Y6eHuk New Age Publishing Berosuh, KactpaToswuh, LipHojeBuh, Brown, Mapkosuh OA 120 265,00 guH.
Pycku 650-02-00236/2021-07 Yy6eHuk New Age Publishing Beroeuh, Kactpatosuh, LipHojesuh, Brown, Mapkosuh OA 120 265,00 guH.
®paHuyCcku 650-02-00234/2021-07 Y6eHuk New Age Publishing Beroeuh, KactpaTosuh, LipHojeBuh, Brown, Mapkosuh OA 120 265,00 guH.
Hemauku 650-02-00235/2021-07 Yu6eHuk New Age Publishing Beroeuh, Kactpatosuh, LipHojesuh, Brown, Mapkosuh OA 120 265,00 guH.

Yu6eHnk 114
MaTtemaTtuka 650-02-00046/2018-07 Y 3aBog 3a yL6eHuke Topoposwh, OrtbaHoBUN aa Rofiraknpaniidaronica

Bex6aHka oA 134 yubeHuke
EHrnecku 650-02-00104/2018-07 Yu6eHuk ca pagHom cBeckoM  3aBop 3a yl6eHuke HeHneauh OA 0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org
CBeT 0KO Hac 650-02-00117/2018-07 Yy6eHuk 3aBog 3a yLi6eHuke [avaHosuh, Hoskosuh, TpebjeluannH OA 88 KoHTakTupatn 3asog

Il paspen

YuTaHka HE 88 193,60 AuH.

MpamaTuka OA 42 92,40 avH.
Cpncku 650-02-00129/2019-07 Hosa wkona Thyk, MBaHoBuh

NaTtuHuuya HE 48 105,60 AuH.

PapHa cBecka OA 68 149,60 guH.

Yuy6eHuk OA 112 246,40 guH.
MaremaTtuka 650-02-00141/2019-07 Hoea wkona Thyk, Munowesuh, Mapkosuh

PapHa cBecka OA 122 268,40 AnH.

Yy6eHuk . OA 100 220,00 guH.
CBeT OKO Hac 650-02-00142/2019-07 Hosa wkona Thyk, Kprajuh, Hukonuh

PapHa cBecka OA 56 123,20 guH.
JIukoBHO 650-02-00159/2019-07 Yuy6eHuk ApxuKrsura Bowwkosuh OA 56 123,20 guH.
EHrneckun 650-02-00073/2022-07 Yy6eHuk ca pagHom cBeckom  New Age / MacMillan  Cant, Charrington OA 225 495,00 guH.
EHrnecku 650-02-00183/2022-07 Yuy6eHuk New Age Publishing Brown OA 128 285,00 guH.
Pycku 650-02-00182/2022-07 Y6eHuk New Age Publishing Mapkoswuh OA 128 285,00 guH.
®paHuyCKu 650-02-00184/2022-07 Yy6eHuk New Age Publishing LipHojeBuh OA 128 285,00 guH.
Hemaukun 650-02-00181/2022-07 Y6eHuk New Age Publishing Berosuh OA 128 285,00 guH.
EHrnecku 650-02-00161/2019-07 Yuy6eHuk ca pagHOM CBECKOM 3aBog 3a yl6eHuke Henesunh OA 108

YuGenuk nA 140 KOHTaKTVIp62TVI 3aBop 3a
MaTtemaTtuka 650-02-00132/2019-07 3aBog 3a yL6eHuke Topoposwh, OrtbaHoBUN yubeHuke

Bex6aHka OA 156
CBeT OKO Hac 650-02-00143/2019-07 Yiy6eHuk 3aBog 3a ylbeHuke avaHoBwh OA 0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

1l paspen

YuTaHka HE 140 308,00 AnH.
Cpncku 650-02-00465/2020-07 pamatuka Hosa wkona Weanosuh, Fyk OA 72 158,40 auH.

PapHa cBecka OA 60 132,00 guH.

Yu6eHuk OA 132 290,40 guH.
MaremaTtuka 650-02-00178/2021-07 Hoea wkona Thyk, Munowesuh

PapHa cBecka OA 114 250,80 AnH.

Yu6eHuk OA 124 272,80 guH.
Mpupopaa u apywrso  650-02-00465/1/2020-07 Hosa wkona Thyk

PapHa cBecka OA 56 123,20 guH.
JIukoBHO 650-02-00629/2019-07 Yy6eHuk ApxuKrsura Bowwkosuh OA 76 167,20 guH.

Y6eHuk ishi 114 250,00 guH.
EHrnecku 650-02-00157/2022-07 " New A.fl‘e Publishing /' ¢ Charrington AA A

PapHa cBecka MacMillan oA 116 255,00 auH.

Y6eHuk OA 137
MatemaTuka 650-02-00612/2019-07 3aBog 3a yL6eHuke Topoposwh, OrtbaHoBuN

Bex6aHka OA 151

KoHta aTu 3aBof 3a

Mpupoaa n apywreo  650-02-00608/2019-07 Y6eHuk 3aBog 3a yL6eHuke [avaHoswh, MpoTuh, Jokuh OA 120 HTS K;z%emme ol

Yuy6eHuk . OA 88
EHrnecku 650-02-00445/2019-07 3aBog 3a yL6eHuke HeHesuh, Cumuapujesuh

PapHa cBecka OA 84

IV pa3pen

YuTaHka HE 144 316,80 AuH.
Cpncku 650-02-00171/2021-07 pamatuka Hosa wkona Thyk, MBaHoBuh OA 72 158,40 auH.

PapHa cBecka OA 88 193,60 guH.

Yy6eHuk OA 120 264,00 guH.
Marematuka 650-02-00311/2021-07 Hosa wkona Thyk, Mapkosuh

PapHa cBecka OA 114 250,80 AnH.

Yu6eHuk . OA 102 224,40 guH.
Mpupopa n apywrso  650-02-00003/2022-07 Hosa wkona Thyk, CtaHojunh

PapHa cBecka OA 64 140,80 guH.

Yu6eHuk ishi 112 250,00 guH.
EHrnecku 650-02-00348/2022-07 " NED A.ﬁe Publishing /¢ charrington pA G

PapgHa cBecka MacMillan OA 116 255,00 AuH.
Mpupopa u apywreo  650-02-00404/2020-07 Yybenunk 3asop 3a ylbeHuke Tykuh, Monosuh OA 124

YuBenuk ) ) 0A ” KOHTaKm;éam 3aBop 3a
EHrnecku 650-02-00016/2021-07 3aBog 3a yL6eHuke HeHeauh, Cumunapujesuh, [obpujenh yuoeHuke

PapgHa cBecka OA 80


http://www.besplatnabiblioteka.com/
https://digitalniudzbenik.com/katalog-udzbenika
https://naruci.fondacijaalekkavcic.org/

Yuy6eHnuku komnnert

Bpoj onoGpera
MuHucTapcTBa

Hacnos

W3paBay

AyTopu

BecnnartaH
Na® va
cajty

Bpoj Llena wramnaHor
CtpaHa unspawa

Cpncku

Matematuka

TexHuka n
TexHonoruja

Buonoruja
WUctopuja
lFeorpadumja
UHdbopmaTtuka

EHnrnecku (5. roa)

EHnrnecku (1. roa)

EHnrnecku (5. ron)

My3uuko
JukosHo

TexHuka v Tex.

EHnrnecku (5. roa)

EHrnecku (1. rog)

Buonoruja

TexHuka n
TexHonoruja

Dusnka

WHdbopmaTtuka
EHrnecku (6. roa)

My3uyko

JukosHo

Dusmka
Buonoruja
EHrnecku (6. roa)

EHrnecku (2. roa)

1eXHUKa n

TexHuka n
TexHonoruja

UHdbopmaTtuka
JukosHo

EHrnecku (7. roa)

Ddusmka
Buonoruja

EHrnecku (7. roa)

EHrnecku (3. roa)

650-02-00139/2022-07

650-02-00054/2022-07

650-02-00172/2020-07

650-02-00167/2021-07
650-02-00051/2022-07
650-02-00162/2021-07
650-02-00237/2021-07

650-02-00198/2021-07

650-02-00197/2021-07

650-02-00247/2021-07

650-02-00199/2022-07
650-02-00028/2023-07
650-02-00047/2018-07

650-02-00115/2018-07

650-02-00110/2018-07

650-02-00409/2019-07

611-00-02378/2018-07

650-02-00351/2018-07
650-02-00350/2018-07

650-02-00519/2022-07

650-02-00214/2023-07
650-02-00077/2019-07
650-02-00370/2018-07
650-02-00369/2018-07
650-02-00406/2019-07

650-02-00042/2019-07

650-02-00044/2019-07

650-02-000352/2018-07

650-02-00008/2022-07

650-02-00016/2020-07
650-02-00158/2023-07
650-02-00414/2019-07
650-02-00628/2019-07

650-02-00622/2022-07

650-02-00389/2019-07

650-02-00384/2020-07

650-02-00446/2019-07

650-02-00447/2019-07

Yurtanka
F'pamatuka
PapgHa cBecka
Yuy6eHuk u 36upka
Yu6eHuk
KoHcTpykTOpCKM KOMNNeT
Yy6eHuk
Yu6eHuk
Yy6eHuk
Yu6eHuk
Yy6eHuk
PapgHa cBecka
Yu6eHuk
PapgHa cBecka
Yy6eHuk
PapgHa cBecka
Yy6eHuk
Yu6eHuk
Yu6eHuk
Yy6eHuk
PapgHa cBecka
Yy6eHuk
PapgHa cBecka
Yy6eHuk

Yu6eHuk
KoHcTpykTOpCku komnneT
Yuy6eHuk ca 36upkom
Yu6eHuk

Yuy6eHuk

PapgHa cBecka
Yy6eHuk

Yuy6eHuk

Yy6eHuk

36upka

Yuy6eHuk

Yu6eHuk

PapgHa cBecka
Yuy6eHuk

PapgHa cBecka
Yu6eHuk

Yu6eHuk
KoHcTpykTOpCkM komnneT
Yu6eHuk ca 36upkom
Yu6eHuk

Yuy6eHuk

Yu6eHuk

Yuy6eHuk

PapgHa cBecka
Yu6eHuk

36upka

Yuy6eHuk

Yu6eHuk

PapgHa cBecka
Yy6eHuk

PapgHa cBecka

V paspep

ApxuKrsura

ApxuKrsura
ApxuKreura

Hosa wkona
ApxuKrsura
Hosa wkona

ApxuKrsura

Hosa wkona

Hosa wkona

New Age / MacMillan

Hosa wkona
ApxuKrsura

3aBog 3a yL6eHuke

3aBop 3a ylbeHuke

3aBop 3a ylbeHuke

3aBog 3a yLi6eHuke

CHexaHa bynat

Burbana bpanuh JNatuHosuh

Burbana bpanuh JlatuHosuh, CHexana bynat

OrxsaHosuh, KocTtuh
JoeaHoBuh, Knexesuh

LiseTkoBuh
Capa Jlasuh
JaHkosuh
Y3enau, Krbajuh

MuTtposuh

MuTtposuh

Mauchline, Morris

CrojaHoBuh
MwunaH AHgpuh
Monos, Mapolukaj

Henesuh, Pendlebury

[Lo6pujesuh, KaHtap

Mopwuh, MayHosuh, Bnarojeeuh, JaHosuh, Cpauh

VI paspeg

ApxuKreura

ApxuKrsura

ApxuKrsura
New Age / MacMillan

ApxuKrsura

ApxuKrsura
3aBog 3a yL6eHuke
3aBog 3a yL6eHuke

3aBog 3a yL6eHuke

3aBop 3a ylbeHuke

3aBog 3a yLi6eHuke

hopheswuh, Hophesuh, Hophesuh

Pacnonosuh

Nakuesuh, Anekcuh
Mauchline, Morris

Marpanena Yykuh Lenewy
Bouukosuh

LLleTpajumh, Kanop

LiseTkoeuh, LeTtpajunh, Pacnonosuh

Bnarojesuh, Cpauh, JaHosuh...

Heweauh, o6pujesuh, Pendlebury

KanTap

Monos, Mapolukaj, Monos

VIl paspea
ApxuKreura JoaHoswh, Knexxesuh, Ilazapesuh
ApxuKrsura Pacnonosuh
ApxuKrsura 3apuh
ApxuKrsura Nakueswuh, NBaHoB
ApxuKrsura Bouukosuh

New Age / MacMillan

3aBog 3a yL6eHuke
3aBog 3a yLi6eHuke

3aBop 3a ylbeHuke

3aBop 3a ylbeHuke

Mauchline, Morris

LLleTpajunh, Kanop
LiseTkoeuh, LeTtpajunh, Pacnonosuh

MayHoeuh, Cpauh, Bajyeta

Kosauesuh, Pendlebury

KanTap

ERRRE-E-R-E-E-R-EEEEE] FEEEEEEEEEEEEEEE] R EEEEEEEEEREEEEEEEEEEEN

204 448,8
136 299,2
140 308
232 510,40 AuH.
128 281,60 guH.
616,00 guH.
184 404,80 guH.
152 334,40 guH.
160 352,00 guH.
168 369,60 guH.
124 272,80 guH.
68 149,60 AuH.
116 255,20 guH.
60 132,00 AuH.
116 250,00 guH.
146 320,00 guH.
164 360,80 guH.
164 360,80 guH.
112 KoHTakTupatn 3asog

0,00 auu Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auu Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

136 299,20 guH.

616,00 guH.
148 325,60 guH.
128 281,60 guH.
112 250,00 guH.
144 320,00 guH.
112 246,40 guH.
88 193,60 AuH.

0,00 auu Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org
0,00 auu Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 aun Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 aun Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

128 KoHTakTupatu 3asog

148 325,60 guH.
715,00 guH.

180 396,00 guH.

164 360,80 guH.

116 255,20 guH.

88 193,60 AuH.

112 250,00 guH.

144 320,00 guH.

0,00 aun Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org
240 KoHTakTupatn 3asog

0,00 aun Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

TexHuka n
TexHonoruja

Matematuka

Buonoruja

®Dusnka

Buonoruja

EHrnecku (8. roa)

EHrneckwu (4. ron)

650-02-00004/2022-07

650-02-00309/2021-07

650-02-00187/2023-07
650-02-00204/2020-07
650-02-00190/2023-07
650-02-00291/2021-07
650-02-00177/2023-07
650-02-00297/2021-07
650-02-00163/2021-07

650-02-00348/2022-07

650-02-00378/2018-07
650-02-00271/2020-07
650-02-00403/2020-07
650-02-00383/2020-07

650-02-00170/2020-07

650-02-00169/2020-07

Yu6eHuk
KoHcTpykTOpCkM komnneT
Yuy6eHuk u 36upka, 1. neo
Yu6eHuk u 36upka, 2. neo
Yu6eHuk
Yuy6eHuk u 36upka
Yy6eHuk u 36upka
Yu6eHuk

INa6. Bex6e ca 3agauuma
Yu6eHuk

Yy6eHuk

Yu6eHuk

PapgHa cBecka

Yu6eHuk

36upka

Yy6eHuk

Yu6eHuk

Yy6eHuk

PapgHa cBecka

Yu6eHuk

PapgHa cBecka

VIl paspen

ApxuKreura

[OvodaHT

ApxuKrsura
ApxuKrsura
Hosa wkona
ApxuKrsura
ApxuKrsura
ApxuKrsura

Hosa wkona
New Age / MacMillan

3aBog 3a yLi6eHuke
3aBog 3a yLi6eHuke
3aBog 3a yl6eHuke

3aBog 3a yLi6eHuke

3aBop 3a ylbeHuke

3aBop 3a ylbeHuke

®depuHa

Anppuh, CtedbaHosuh, Fony6osuh, huposuh

Mwunena LieTkosuh

Pacnonoswh, Mywapa

Boxwvpaap Hukonuh, Cphan Bep6buh
3apuh

Panyesuh

CrojaHoBuh

Angpuh

Mauchline, Morris

LLleTpajunh, Kanop

LiseTkoeuh, LeTtpajunh, Pacnonosuh
Batuh, Anasykosuh

Cpawh, MayHoeuh, Bajyeta

Kosauesuh, Pendlebury

Kantap

EEERSERSERSEREEREERAE

200 440,00 guH.
715,00 guH.
200 440,00 guH.
184 405,00 guH.
202 444,40 guH.
232 510,40 AuH.
224 492,80 guH.
172 378,40 guH.
196 431,20 guH.
204 448,80 guH.
132 290,40 guH.
112 250,00 guH.
144 320,00 guH.
142
106 KoHTakTtupatu 3aBog 3a
181 yubeHnke
85

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 aun Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org
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